
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - четврт уписен рок - 2021/2022-Маркетинг 

менаџмент - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21742 Ивица Петров 89,70 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 08.10.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

07.10.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 

 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - четврт уписен рок - 2021/2022-Менаџмент - 

Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21746 Панче Тошевски 86,32 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 08.10.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

07.10.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 
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